
AN.120.64.2021 

 

ZARZĄDZENIE NR 64/2021 

STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 

z dnia 11 października 2021 roku 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku                   

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. 

U. z 2014 r. poz. 1490 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

 

1) Przewodniczący – Marek Standara, Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Ewidencji Gruntów, 

2) Członek – Lidia Nowicka, Inspektor w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami                     

i Ewidencji Gruntów,  

3) Członek – Iwona Jankowska, Inspektor w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami                     

i Ewidencji Gruntów, 

4) Członek – Mariusz Ignatjuk, Inspektor w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami                       

i Ewidencji Gruntów, 

5) Członek – Katarzyna Pajdak, Podinspektor w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami 

i Ewidencji Gruntów, 

6) Członek – Olga Kosiniak, Geodeta w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami 

i Ewidencji Gruntów, 

7) Członek – Anna Ankowska, Geodeta w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami 

i Ewidencji Gruntów. 

 

2. Celem komisji jest przeprowadzenie przetargów na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości 

gruntowej Skarbu Państwa, położonej w obrębie Mielno, gmina Grunwald, oznaczonej na 

mapie i w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 110/2 o pow. 0,8063 ha, 

uregulowanej w księdze wieczystej KW Nr EL1O/00030541/6. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         STAROSTA 

 Andrzej Wiczkowski 


